HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 1 / 9
PLAATSTRUCTUREN
Heraklith [1.0 mm]    Heraklith [1.5 mm]      Heraklith Prestige      Heraklith Prestige Plus
STANDAARD
Massieve houtwolplaat in fijne vezelstructuur (1,5 mm) zonder
nabewerking. Geschikt voor bekleden van technische ruimtes,
spoortunnels en/of geluidschermen. Geschikt om in bekisting op te
nemen en er beton op te storten.
Samenstelling: HW
Druksterkte: ≥ 200 kPa
Kleur: enkel naturel
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking: rechte boorden
code afmetingen vezels dikte  €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HW02515 2000 x 600 1.5 mm 25 9.90 80 96.00 0.30
HW03515 2000 x 600 1.5 mm 35 12.10 60 72.00 0.40
HW05015 2000 x 600 1.5 mm 50 16.15 40 48.00 0.60
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 2 / 9
COMBI PLUS STEENWOL EPS
2-laagse houtwolplaat met steenwol en EPS in SE-kwailteit. Geschikt
voor plafondtoepassingen met akoestische en thermische eisen, zoals
het bekleden van parkeerkelders, technische ruimten en galerijen.
Samenstelling: 15 mm HW + 35 mm steenwol + EPS
Druksterkte: ≥ 20 kPa
Kleur: standaard naturel, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: B,s1,do
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking EPS: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte  €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWRWEPS105151200 1200 x 600 1.5 mm 105 40.65 24 17.28 2.65
HWRWEPS105152000 2000 x 600 1.5 mm 105 40.65 24 28.80 2.65
HWRWEPS125151200 1200 x 600 1.5 mm 125 45.05 20 14.40 3.20
HWRWEPS125152000 2000 x 600 1.5 mm 125 45.05 20 24.00 3.20
HWRWEPS140151200 1200 x 600 1.5 mm 140 49.50 16 11.52 3.60
HWRWEPS140152000 2000 x 600 1.5 mm 140 49.50 16 19.20 3.60
HWRWEPS160151200 1200 x 600 1.5 mm 160 52.50 16 11.52 4.15
HWRWEPS160152000 2000 x 600 1.5 mm 160 52.50 16 19.20 4.15
Meerprijs [1.0 mm]: 2.45 €/m²
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 3 / 9
COMBI EPS
Houtwolplaat met EPS in SE-kwaliteit. Geschikt voor
plafondtoepassingen met akoestische en thermische eisen, zoals het
bekleden van parkeerkelders en bergingen.
Samenstelling: 15 mm HW + EPS
Druksterkte: ≥ 80 kPa
Kleur: standaard natuurtint, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: B,s1,do
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking EPS: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte  €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWEPS085151200 1200 x 600 1.5 mm 85 27.55 28 20.16 2.05
HWEPS085152000 2000 x 600 1.5 mm 85 27.55 28 33.60 2.05
HWEPS105151200 1200 x 600 1.5 mm 105 33.75 24 17.28 2.60
HWEPS105152000 2000 x 600 1.5 mm 105 33.75 24 28.80 2.60
HWEPS125151200 1200 x 600 1.5 mm 125 37.70 20 14.40 3.15
HWEPS125152000 2000 x 600 1.5 mm 125 37.70 20 24.00 3.15
HWEPS145151200 1200 x 600 1.5 mm 145 42.50 16 11.52 3.70
HWEPS145152000 2000 x 600 1.5 mm 145 42.50 16 19.20 3.70
HWEPS160151200 1200 x 600 1.5 mm 160 44.75 16 11.52 4.10
HWEPS160152000 2000 x 600 1.5 mm 160 44.75 16 19.20 4.10
Meerprijs [1.0 mm] : 2.45 €/m²
Meerprijs Prestige / Prestige Plus : prijs op aanvraag
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 4 / 9
COMBI EPS 3–LAAGS
3-laagse plaat in fijne vezelstructuur (1,5 mm), met EPS in SE-kwaliteit.
Geschikt voor isolerende bekistingen, zowel voor een zichtbare
plafondtoepassing als onzichtbare vloertoepassing.
Samenstelling 25/35 mm : 5 mm HW + EPS + 5 mm HW
Samenstelling ≥ 35 mm : 10 mm HW + EPS + 10 mm HW
Druksterkte: ≥ 80 kPa
Kleur: enkel naturel
Brandklasse: F (niet getest)
Afwerking: rechte boorden
code afmetingen vezels dikte  €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWEPSHW025152000 2000 x 600 1.5 mm 25 11.20 80 96.00 0.50
HWEPSHW035152000 2000 x 600 1.5 mm 35 13.65 60 72.00 0.80
HWEPSHW050152000 2000 x 600 1.5 mm 50 17.45 44 52.80 1.05
HWEPSHW075152000 2000 x 600 1.5 mm 75 23.95 32 38.40 1.70
HWEPSHW100152000 2000 x 600 1.5 mm 100 33.75 24 28.80 2.40
HWEPSHW125152000 2000 x 600 1.5 mm 125 38.70 20 24.00 3.05
HWEPSHW150152000 2000 x 600 1.5 mm 150 44.15 16 19.20 3.75
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 5 / 9
COMBI STEENWOL
Houtwolplaat in verschillende vezelstructuren. Geschikt voor
plafondtoepassingen met akoestische en thermische eisen, zoals het
bekleden van parkeerkelders en bergingen.
Samenstelling: 15 mm HW + rotswol
Druksterkte: ≥ 60 kPa
Kleur: standaard natuurtint, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking steenwol: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWRW085151200 1200 x 600 1.5 mm 85 34.25 28 20.16 2.15
HWRW085152000 2000 x 600 1.5 mm 85 34.25 28 33.60 2.15
HWRW105151200 1200 x 600 1.5 mm 105 42.80 24 17.28 2.75
HWRW105152000 2000 x 600 1.5 mm 105 42.80 24 28.80 2.75
HWRW125151200 1200 x 600 1.5 mm 125 47.30 20 14.40 3.30
HWRW125152000 2000 x 600 1.5 mm 125 47.30 20 24.00 3.30
HWRW135151200 1200 x 600 1.5 mm 135 50.55 16 11.52 3.60
HWRW135152000 2000 x 600 1.5 mm 135 50.55 16 19.20 3.60
HWRW140151200 1200 x 600 1.5 mm 155 52.95 16 11.52 4.15
HWRW140152000 2000 x 600 1.5 mm 155 52.95 16 19.20 4.15
Meerprijs [1.0 mm] : 2.45 €/m²
Meerprijs Prestige / Prestige Plus : prijs op aanvraag
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 6 / 9
COMBI MINERALE WOL MET ECOSE TECHNOLOGY
Houtwolplaat met steenwol met Ecose Technology, in fijne
vezelstructuur (1,5 mm). Geschikt voor plafondtoepassingen die moeten
voldoen aan de hoge eisen met betrekking tot brandwerendheid,
thermische en akoestische isolatie, zoals het bekleden van
parkeerkelders en bergingen.
Samenstelling: 15 mm HW + rotswol
Druksterkte: ≥ 20 kPa
Kleur: standaard natuurtint, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking steenwol: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWRWECO09015 1200 x 600 1.5 mm 105 43.85 24 17.28 2.75
HWRWECO11015 1200 x 600 1.5 mm 125 48.30 20 14.40 3.30
HWRWECO12015 1200 x 600 1.5 mm 135 51.60 16 11.52 3.60
Meerprijs [1.0 mm] : 2.45 €/m²
COMBI STEENWOL A2 3-LAAGS
3-laagse plaat, bestaand uit houtwolplaat met steenwol, in fijne
vezelstructuur (2,0 mm). Geschikt voor plafondtoepassingen die moeten
voldoen aan de hoogste eisen met betrekking tot brandwerendheid,
thermische en akoestische isolatie en hoge belastbaarheid, zoals het
bekleden van parkeerkelders, wanden en plafonds van technische
ruimtes, traphallen en vluchtwegen.
Samenstelling: 5 + 10 mm HW + rotswol
Druksterkte: ≥ 30 kPa
Kleur: wit
Brandklasse: A2,s1,d0
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking steenwol: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWRWA205020 1000 x 600 2.0 mm 50 32.65 22 13.20 1.05
HWRWA207520 1000 x 600 2.0 mm 75 39.45 14 8.40 1.70
HWRWA210020 1000 x 600 2.0 mm 100 53.30 11 6.60 2.35
HWRWA212520 1000 x 600 2.0 mm 125 61.75 8 4.80 3.05
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 7 / 9
COMBI STEENWOL A2 2-LAAGS
2-laagse plaat, bestaand uit houtwolplaat met steenwol, in fijne
vezelstructuur (1,0 mm). Geschikt voor plafondtoepassingen die moeten
voldoen aan de hoogste eisen met betrekking tot brandwerendheid,
thermische en akoestische isolatie en hoge belastbaarheid, zoals het
bekleden van parkeerkelders, wanden en plafonds van technische
ruimtes, traphallen en vluchtwegen.
Samenstelling: 15 mm HW + rotswol
Druksterkte: ≥ 20 kPa
Kleur: standaard natuurtint, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: A2,s1,d0
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking steenwol: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWRWA205015 1200 x 600 1.5 mm 50 31.10 44 31.68 1.15
HWRWA208515 1200 x 600 1.5 mm 85 42.60 28 20.16 2.15
HWRWA210015 1200 x 600 1.5 mm 105 53.30 24 17.28 2.75
HWRWA212515 1200 x 600 1.5 mm 125 58.80 20 14.40 3.30
HWRWA213515 1200 x 600 1.5 mm 135 62.90 16 11.52 3.60
HWRWA215515 1200 x 600 1.5 mm 155 65.80 16 11.52 4.15
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 8 / 9
COMBI RESOL
Houtwolplaat met een resol isolatielaag. Geschikt voor
plafondtoepassingen met akoestische en thermische eisen, waarbij de
hoogte beperkt is, zoals het bekleden van parkeerkelders en bergingen.
Samenstelling: 15 mm HW + resol
Druksterkte: ≥ 100 kPa
Kleur: standaard natuurtint, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking houtwol: facet op de 4 zijden
Afwerking resol: wisselsponning rondom
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWRES06515 1200 x 600 1.5 mm 65 44.65 36 25.92 2.55
HWRES07515 1200 x 600 1.5 mm 75 50.30 32 23.04 3.00
HWRES08515 1200 x 600 1.5 mm 85 55.35 28 20.16 3.50
HWRES09515 1200 x 600 1.5 mm 95 60.35 24 17.28 3.95
HWRES10515 1200 x 600 1.5 mm 105 65.95 24 17.28 4.45
HWRES12515 1200 x 600 1.5 mm 125 75.25 16 11.52 5.40
Meerprijs [1.0 mm] : 2.45 €/m²
Meerprijs Prestige / Prestige Plus : prijs op aanvraag
AGROPLAAT
Massieve houtwolplaat geschikt voor plafondtoepassingen in de
stallenbouw, waarbij een hoge luchtdoorlaatbaarheid vereist is en een
hogere lichtopbrengst gewenst is.
Samenstelling: HW
Druksterkte: ≥ 200 kPa
Kleur: naturel
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking: facet op de 4 zijden
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWAGRO02515 2400 x 600 1.5 mm 25 10.60 80 115.20 0.30
HOUTWOLPLATEN
  tarief  2013-4                 pagina 9 / 9
DECORATIEVE AFWERKINGPLAAT
Massieve houtwolplaat, geschikt voor decoratieve plafonds waar een
hoge geluidsabsorptie wordt gevraagd (vb. leslokalen, vergaderzalen,
sporthallen, zwembaden en kantoren).
Samenstelling: HW
Druksterkte: ≥ 200 kPa
Kleur: standaard natuurtint, andere kleuren op aanvraag
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking: facet op de 4 zijden
code afmetingen vezels dikte €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWDECO025151200 1200 x 600 1.5 mm 25 17.30 96 69.12 0.30
HWDECO025152000 2000 x 600 1.5 mm 25 17.30 96 115.20 0.30
HWDECO035151200 1200 x 600 1.5 mm 35 20.80 64 46.08 0.40
HWDECO035152000 2000 x 600 1.5 mm 35 20.80 64 76.80 0.40
HWDECO050151200 1200 x 600 1.5 mm 50 26.70 44 31.68 0.60
Meerprijs [1.0 mm] : 2.45 €/m²
DAKPLAAT
Houtwolplaat in grove vezelstructuur (3,0 mm) met in de lengterichting
drie hardhouten latten, geschikt als zelfdragende dakplaat voor
toepassingen met hoge toelaatbare overspanningen zoals bergingen,
garages en loodsen. Voor licht hellende en platte daken.
Samenstelling: HW versterkt met 3 houten latten
Druksterkte: ≥ 200 kPa
Kleur: naturel
Brandklasse: B,s1,d0
Afwerking: rechte boorden
code afmetingen dikte  €/m² pl/pal m²/pal R(d)
HWDP035302000 2000 x 600 35 21.00 60 72.00 0.40
HWDP050302000 2000 x 600 50 22.30 44 48.00 0.60